
Skadeschef søges til Toyota Via
Biler A/S i Aarhus Syd
Til vores Toyota forhandler i Aarhus Syd søger vi en
skadeschef der med sikker hånd kan skabe høj kvalitet og
gode resultater.
Kunne du tænke dig at være en del at et fantastisk eftermarkedsteam i top
moderne faciliteter og arbejde med et af branchens stærkeste brands? Så er
det dig vi mangler. Vores kunder er meget vigtige for os, og vi sørger altid for
at give kunden den bedste oplevelse. Du er derfor imødekommende over for
såvel kunder som kolleger.

Vi leder efter en skadeschef med følgende kvaliteter:
Du har indgående kendskab til at drift af pladeværksted
Du er meget ansvarsbevidst og prioriterer et meget højt kvalitetsniveau
Du kan arbejde selvstændigt, effektivt, er målrettet og har styr på dine
opgaver
Du har erfaring med taksering af autoskader i forsikringsskader
Du har god ordenssans, både personligt og arbejdsmæssigt
Du har fokus på kundetilfredshed
Du er god til at arbejde i teams og er fleksibel, især i travle perioder

Hvad kan Via Biler tilbyde?
Hos Via Biler tror vi på langvarige forhold - hvad enten der er tale om
langvarige forhold til vores kunder, leverandører eller medarbejdere. Vi tror
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ikke på kortsigtede løsninger.

Du bliver en del af en af branchens førende bilkoncerner, hvor tilfredsheden
hos vores kunder og medarbejdere vægtes utrolig højt. Hos Via Biler handler
det nemlig ikke kun om biler - det handler i høj grad også om mennesker.
Vores mission er at skabe langvarige forhold til vores kunder, leverandører og
medarbejdere, og det gør vi gennem vores værdier:

Målrettet
Umage
Glæde
Hjælpsomhed

For os handler det om, at Via Biler skal være et godt og udfordrende sted at
arbejde - hver eneste dag!

Ansøgningsfrist er snarest muligt
Du søger stillingen ved at klikke på linket "Send ansøgning". Vi gør
opmærksom på, at ansøgninger behandles løbende, og at stillingen kan blive
besat inden fristens udløb. Tiltrædelse sker efter nærmere aftale og tidligst pr.
01 / 02 / 2024. Løn efter kvalifikationer.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Servicechef
Ronnie Rasmussen på telefon 48 80 57 02 eller mail: rras@viabiler.dk

Om os:
Hos Via Biler gør vi det nemt at være bilejer - lige fra bilkøb til service og
reparation. Du finder vores bilhuse og autoværksteder i Østjylland og
Storkøbenhavn.
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